REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OFLIPJAN

Departamenti i Prokurimit

Komuna e Lipjanit: daté, 19/08/2022

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Lipjanit, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) (&
Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) (€ Rregullave pér
Parashtrimin ¢ Ankesave 1& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas KEkrsés pér Rishgyrtim nga OE GASHI EG SH.P.K.; EKO-DRINIA SH.P.K; t&
datés;17/08/2022, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit: Mirémbajtja e rrugéve dhe trotuarcve gjaté
sezonit veror (fshirja e rrugéve) né Komunén ¢ Lipjanit - Zona urbane e gytetit, me numér identilikues:
613-21-9843-2-2-1, Nr i brendshém 613 021 095 221, nxjerr KE(E ;

VENDIM

. Refuzohet: Kérkesa pér Rishqyrtim ¢ datés; 17.08.2022, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit
“Mirémbajtja ¢ rrugéve dhe trotuarcve gjaté sezonit veror (fshirja e rrugéve) né Komunén e Lipjanit -
Zona urbanc ¢ gytetit, me numdr identifikues: 613-21-9843-2-2-1 Nr i brendshém 613 021 095 221.

11. Vértetohet: Mbetél né fugi Vendimi pér dhénie 1€ kontratés sé datés:17.08.2022.
Arsyetim

OE GASHI EG SH.P.K.; EKO-DRINIA SH.P.K; ka paraqitur kérkes¢ pér Rishqyriim mé daié
17.08.2022, me ¢ cilin ka kendérshtuar vendimin e AK, (€ datés; 17.08.2022, lidhur me aktivitetin ¢
prokurimit: Mirémbajtja e rrugéve dhe trotuareve gjaté sczonit veror (fshirja e rrugéve) né Komunén c
Lipjanit - Zona urbane ¢ gytetit.

Autoriteti Kontraktues duke v bazuar edhe né vendimin ¢ Bordit (& Organit Shyrtues 1€ Prokurimit me
nr 45/22,t¢ datés; 09.08.2022, ka vendosur g€ té vazhdoj me procedura (€ métutjeshme.

Autoriteti kontraktues vleréson se géshtja éshté e gjykuar (Res Judicata) dhe pala e pa kénaqur mund ti
drejohet gjykatés kompetente sipas udhézimit mbi késhillén juridike té vendimit Bordit (&€ Organit
Shyrtues t¢ Prokurimit me nr 45/22,1¢ datés; 09.08.2022,

Zyrlari pérgjegjés i prokurimit bazuar né ato qé€ u thané€ mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Kundér kétij vendimi, ankuesi nuk ka 1€ drejié ankese!
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